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15.07.

27.06.
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Dátum 

splatnosti 

faktúry

16.07.
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02.07.

02.07.

Dátum 

prijatia 
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02.07.
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85,60

20,10

49,30

36,00

69,00

13,00

14,76

16,45

1291,50
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ná suma 

spolu

61,50
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70,00

108,00
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dodávka zemného plynu OÚ

dodávka zemného plynu ŠJ

dodávka zemného plynu MŠ

elektrina VO

vývoz jedlé oleje a tuky

kúpeľňový stojan, dverová 

zaražka - KD

realizácia VO - "Kanalizácia a 

ČOV"

riadenie projektu MOaPS

spracovanie miezd jún

Predmet fakturácie

internet OÚ, MŠ

vývoz fekálií z BD

vývoz fekálií z OÚ, MŠ

elektrina BD, zvonica

elektrina cintorín

elektrina VO

2025/091

19/2025

4487839421

4487839423

4487839422

7443459852

7443459907

7443459939

100753525

11PG/11395/6/2025

2506019

Číslo faktúry dodávateľ

250102811

2025072

2025073

7443458286

VSE

Merkury shop, s.r.o.

Ultima Ratio, s.r.o.

AS EKO s.r.o.

Alena Bohňáková

VSE

VSE

Dodávateľ

Delta Online spol s.r.o.

Richard Červeňák

Richard Červeňák

VSE

VSE

VSE

VSE

KOSIT EAST s.r.o.
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272

273
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264

265

266

267

DPH

sadzba .......... %



18.07.

29.07.

21.07.

18.07.

18.07.

18.07.

18.07.

18.07.

18.07.

15.07.

16.07.

10.07.

10.07.

10.07.

17.07.

15.07.

04.07.

04.07.

09.07.

10.07.

10.07.

03.07.

03.07.

04.07.

04.07.

04.07.

04.07.

02.07.

02.07.

03.07.

03.07.

03.07.

91,67

1184,49

23,20

91,19

178,00

140,69

20,49

25,93

300,00

40,00

105,00

151,39

46,00

114,00

252,30

1144,10

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

mobil starosta

elektrina OÚ

pevná linka MŠ

pevná linka OÚ

Vypracovanie monit.správy a 

ŽOP "Nákup komun.techniky a 

pridav.zariadenia"

potraviny

pochodzná mreža - HRAD

materiál KD, OÚ, MŠ

správna réžia 06/2025

vyúčtovanie 2024 - BD

materiál kosačky OÚ

elektrina MŠ

elektrina DS

dodávka zemného plynu BD 

školenie ŠJ

kybernetická bezpečnosť 04-

06/2025

882567007

PF95070690

1541927105

7294712185

7294712186

7294712187

8371935904

8371935961

2025006

2507000064

FV250178

2025075

VFA25011

VFA25012

F102-284/2025

4487839392

Telekom

Andrea Sigmundová - ASKE

Spiš Market, spol. s.r.o.

KOVING OK, s.r.o.

O2

Domex plus, s.r.o.

STÉNIA a.s.

VSE

VSE

VSE

Telekom

VSE

ArtEdu spol. s.r.o.

BM PROTECT s.r.o.

DOS-KNAP, s.r.o.

Domex plus, s.r.o.

291

286

287

288

289

ŠJ 31

290

280

281

282

283

284

285

277

278

279



30.07. 11.08.306 AS EKO s.r.o. 2025/099

sprac. zaverečnej žiadosti o 

platbu, MS -"Rekonšt. Vstupnej 

haly a HZ - KD"

€

400,00

28.07. 28.07.305 GÜDE Slovakia, s.r.o. 254802892

náhradné diely, príslušenstvo 

kosačky - odpady

€

82,13

22.07. 05.08.304

Rastislav Havrila 

AUTOHAVRILA 250006

servisná prehliadka FABIA 

COMBI
€

205,50

21.07. 21.07.303 E.K. Company s.r.o. 140043153 basový reproduktor - OÚ
€

43,70

29.07.

31.07.

19.08.

24.07.

28.07.

29.07.

30.07.

31.07.

31.07.

10.07.

25.07.

24.07.

17.07.

18.07.

18.07.

18.07.

21.07.

11.07.

11.07.

11.07.

14.07.

14.07.

17.07.

11.07.

304,43

52,55

578,17

457,53

175,00

300,00

140,98

60,00

260,00

145,18

4170,31

20,62

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

vyúčtovacia fa - BD

prenájom zábavných atrakcií

pracovný odev, obuv - Hasiči

zabezpečenie činnosti 

zodpovednej osoby - GDPR

vývoz fekálií z BD, MŠ

smerová šípka HRAD - 

"Vyhliadka z veže hradu Sokoľ"

klinové remene - kosačka  

GOLIATH

drogéria OÚ

zmesový KO jún 2025

drogéria ŠJ

revízna prehliadka detských 

ihrísk - pri OÚ, workout, MŠ

potraviny

25-07-006

ES25401700

2501419779

25288009

2025/21

0022025

300504206

FV2507061

2025020

792516329

100823625

25288008

NAJ, s.r.o.

Sweet Distribution, s.r.o.

ALUPROJEKT s.r.o.

Valivé ložiská P & M, s.r.o.

VVS, a.s.

KOSIT EAST s.r.o.

COOP Jednota Prešov

COOP Jednota Prešov

Mgr. Ján Fatľa

Gabriel Hudák

PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, 

s.r.o.

Teta drogérie SR s.r.o.

302

296

297

298

299

300

301

292

293

294

ŠJ 32

295



31.07. 13.08.310 COOP Jednota Prešov 25288010 drogéria MŠ
€

108,33

307 fpoho, s.r.o. 3225219879

papierové stravné lístky - 

august
€

1133,52 31.07. 31.07.

308 fpoho, s.r.o. 3225219880

elektronické stravné lístky - 

august
€

996,60 31.07. 31.07.

309 AUTO - IMPEX spol. s r.o. 3266/25/104 prehliadka auta IVECO - DHZ
€

1204,79 31.07. 14.08.


